

Toxvig ApS
CVR-nr. 29 97 84 84

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Jan Noer Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toxvig ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 97 84 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Smidstrup Willy Toxvig Irene Olesen
Direktion	Willy Toxvig
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S, Torvegade 2, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 384 t.kr., mod 610 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 226 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 266 t.kr. mod 163 t.kr. i 2011/12.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	196.100	651.641
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.442	-131.137
Resultat før finansielle poster	165.658	520.504
Andre finansielle indtægter	14.558	0
1 Andre finansielle omkostninger	-29.839	-69.533
Resultat før skat	150.377	450.971
2 Skat af årets resultat	-48.252	-114.616
Årets resultat	102.125	336.355
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.125	336.355
Disponeret i alt	102.125	336.355

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.860	29.395
3 Varebiler	0	2.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.860</u>	<u>32.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.860</u>	<u>32.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.434	0
Udskudt skatteaktiv	83.096	118.448
Andre tilgodehavender	119.850	459.692
Tilgodehavender i alt	<u>381.380</u>	<u>578.140</u>
Likvide beholdninger	<u>1.142</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.522</u>	<u>578.140</u>
Aktiver i alt	<u>384.382</u>	<u>610.442</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	140.557	38.432
Egenkapital i alt	<u>265.557</u>	<u>163.432</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.638
6 Kortfristet del af langfristet gæld	69.482	188.391
Gæld til pengeinstitutter	0	22.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.925
Selskabsskat	12.900	98.900
Anden gæld	36.443	46.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.825</u>	<u>422.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.825</u>	<u>447.010</u>
Passiver i alt	<u>384.382</u>	<u>610.442</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.839	69.533
	29.839	69.533
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.900	98.900
Regulering af udskudt skat	21.138	15.716
Regulering af udskudt skat primo, ændring af skattesats	14.214	0
	48.252	114.616
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Varebiler
Kostpris 1. oktober	2.668.077	640.000
Afgang	-69.102	0
Kostpris 30. september	2.598.975	640.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.638.682	637.093
Årets af- og nedskrivninger	25.578	2.907
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-67.145	0
Af- og nedskrivninger 30. september	2.597.115	640.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.860	0
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	38.432	-297.923
Årets overførte overskud	<u>102.125</u>	<u>336.355</u>
	<u>140.557</u>	<u>38.432</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>69.482</u>	<u>0</u>	<u>69.482</u>	<u>213.028</u>
	<u>69.482</u>	<u>0</u>	<u>69.482</u>	<u>213.028</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 2 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 69 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 t.kr.

Selskabet har deponeret bilbogspantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i varebiler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september udgør 0 kr.

Endvidere kautitionerer selskabet med soldiaisk selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende i den tilknyttede virksomhed Toxvig Rustfri og Holstebro Kleinsmedie A/S.